
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

Programma 02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON

UNIVERSITARIA

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Totale Programma 02 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

4.021.573,42

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.321.573,42

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

170.243.283,10

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170.543.283,10

0,00

Pagina 1 di 3

SPESE

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere
data: 28/12/2022 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 28/12/2022 n.040/47

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO - ESERCIZIO

2024

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA

N. 040 - ESERCIZIO 2024



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma 03 ALTRI FONDI

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 03 Totale Programma 03 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

149.831.734,85

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

149.531.734,85

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

168.230.051,13

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

167.930.051,13

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.696.631.047,16

0,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

8.696.631.047,16

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.696.631.047,16

0,00

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

8.696.631.047,16

0,00

Pagina 2 di 3

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA

N. 040 - ESERCIZIO 2024

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2024



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Pagina 3 di 3

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA

N. 040 - ESERCIZIO 2024

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2024


