

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere data: 28/12/2022 n. protocollo: Rif Delibera Della Giunta Regionale del 28/12/2022 n.040/47

SPESE

					PDELIGIONA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 040 - ESERCIZIO 2024	In aumento	In diminuzione	
Disavan	zo d'amministrazio	ne			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE		04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
	Programma	02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	300.000,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		02	Totale Programma 02	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	4.021.573,42	300.000,00	0,00	4.321.573,42
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	170.243.283,10	300.000,00	0,00	170.543.283,10
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

					DDEVICIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 040 - ESERCIZIO 2024	In aumento	In diminuzione	
MISSIONE		20	FONDI E ACCANTONAMENTI	•			•	•
	Programma	03	ALTRI FONDI					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	0,00	300.000,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Progra	Totale Programma		Totale Programma 03	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	149.831.734,85	0,00	300.000,00	149.531.734,85
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MIS	SSIONE			residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	168.230.051,13	0,00	300.000,00	167.930.051,13
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	8.696.631.047,16	300.000,00	300.000,00	8.696.631.047,16
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	8.696.631.047,16	300.000,00	300.000,00	8.696.631.047,16
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

		DDWWGYOYY	VARIAZIONI		DD EVACIONA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 040 - ESERCIZIO 202	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa